

Zapytania i odpowiedzi cz 5

Pytanie nr 1

1. Prosimy o doprecyzowania zapisów w cz. XII SIWZ pkt. 1 dotyczących kalkulacji ceny oferty poprzez wskazanie dla potrzeb wyliczenia ceny kredytu konkretnych dat i kwot tych uruchomień, w przeciwnym razie (tzn. przy pozostawieniu dowolności uruchomień kredytu) oferty będą nieporównywalne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiadając na pytania informujemy:

- a) Uruchomienie I transzy kredytu w kwocie 1.300.000 zł w dniu 30.12.2010 r.
- b) Uruchomienie II transzy kredytu w kwocie 1.450.000 zł w dniu 30.12.2010 r.
- c) Spłata I transzy kredytu w kwocie 1.300.000 zł do 31.08.2011 r.
- d) Spłata II transzy kredytu w kwocie 1.200.000 zł do 31.12.2011 r.
- e) Spłata III transzy kredytu w kwocie 250.000zł do 31.05.2012 r.

W zakresie ustalenia dla celów kalkulacji kosztów prosimy przyjąć stawkę WIBOR 3M notowań z dnia 20.12.2010 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy do końca 2010 r?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy i uruchomienia kredytu w 2010 r w przypadku określonym w § 94 pkt 2 ppkt 1 litera a Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 113 poz. 759. z 2010 r.) , który brzmi: Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.